



## Lüdemann Holding ApS

Katterhøjvej 16  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 35252908

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.05.2025

---

**Bente Pilgaard Lüdemann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024	6
Balance pr. 31.12.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2024	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lüdemann Holding ApS

Katterhøjvej 16

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 35252908

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Bente Pilgaard Lüdemann, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andet selskab og investering af kapital.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.596 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, henset til den positive udvikling i datterselskabet, samt aktiemarkedets udvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har frasolgt sit datterselskab, Lüdemann ApS, umiddelbart efter statusdagen.

Udover ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>218.506</b>	<b>212.004</b>
Personaleomkostninger	1	(50.132)	0
Af- og nedskrivninger		(42.260)	(42.260)
<b>Driftsresultat</b>		<b>126.114</b>	<b>169.744</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.467.964	2.010.262
Andre finansielle indtægter	2	208.512	587.987
Andre finansielle omkostninger	3	(170.357)	(81.192)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.632.233</b>	<b>2.686.801</b>
Skat af årets resultat	4	(36.615)	(148.862)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.595.618</b>	<b>2.537.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Overført resultat		1.528.118	2.476.939
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.595.618</b>	<b>2.537.939</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		2.246.440	2.288.700
<b>Materielle aktiver</b>		<b>2.246.440</b>	<b>2.288.700</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		483.326	483.326
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>483.326</b>	<b>483.326</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.729.766</b>	<b>2.772.026</b>
Udskudt skat		20.000	16.000
Andre tilgodehavender		97.319	0
Tilgodehavende skat		653.264	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.723	438.136
<b>Tilgodehavender</b>		<b>772.306</b>	<b>454.136</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.524.970	2.696.519
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.524.970</b>	<b>2.696.519</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.560.835</b>	<b>7.351.226</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.858.111</b>	<b>10.501.881</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.587.877</b>	<b>13.273.907</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		13.329.615	11.801.497
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
<b>Egenkapital</b>		<b>13.477.115</b>	<b>11.942.497</b>
Deposita		76.479	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.046.988
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.203	34.961
Skyldig skat		0	17.626
Anden gæld		21.080	228.835
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>110.762</b>	<b>1.331.410</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>110.762</b>	<b>1.331.410</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.587.877</b>	<b>13.273.907</b>
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	11.801.497	61.000	11.942.497
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	0	1.528.118	67.500	1.595.618
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>13.329.615</b>	<b>67.500</b>	<b>13.477.115</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	132	0
	<b>50.132</b>	<b>0</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 2 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	174.150	94.008
Dagsværdireguleringer	0	382.188
Øvrige finansielle indtægter	34.362	111.791
	<b>208.512</b>	<b>587.987</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	56.996	75.410
Renteomkostninger i øvrigt	5.516	0
Dagsværdireguleringer	104.762	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.083	5.782
	<b>170.357</b>	<b>81.192</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	40.615	151.862
Ændring af udskudt skat	(4.000)	(3.000)
	<b>36.615</b>	<b>148.862</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	483.326
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>483.326</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>483.326</b>

Datterselskabet Lüdemann ApS er frasolgt umiddelbart efter statusdagen.

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Lüdemann ApS	Aarhus	ApS	100	129.889	4.889

## 6 Dagsværdioplysninger

	<b>Værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	2.524.970
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(104.762)

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
